Prekės kainos, Tiekėjas gali pristatyti kito modelio, Sutarties 1 priede įtvirtintus reikalavimus atitinkančią 

Prekę. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.  

2.2. Pradinės sutarties vertė – 3501,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai vienas euras) be PVM. 

2.3. Sutarties kaina – 4236,21 Eur ( keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši eurai ir dvidešimt vienas 

euro centas) su PVM.  

2.4. Sutarties kainos detalizacija pateikta Tiekėjo pasiūlyme Pirkimui 652158 (Sutarties 2 priedas). 

2.5. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta

[...]

EUR be PVM 
Suma EUR 
 be PVM 

1. Elektrosaugos mokymo stendas su 

visais jam priklausančiais priedais 

1 vnt. 
3 501.00 3 501.00 

Iš viso: 3 501.00 

PVM (21) %, EUR 735.21 

Pasiūlymo kaina EUR, su 

PVM 
4 236.21 

Pasiūlymo kaina su PVM: 4 236.21 EUR [keturi tūkstančiai du šimtai trisdešimt šeši eurai 21 ct], 

PVM sudaro 735.21 EUR [septyni šimtai trisdešimt penki eurai 21 ct] 

3) Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo 

laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus: 

Pavadinimas Kodas, adresas Perduodama veikla